
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 937 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria NQ 816/97,
que designou FRANCISCO DE ASSIS ROCHA NEVES, para exercer a função de
Coordenador do Curso de Graduação em Ciências Farmacêuticas (FG-2), da
Faculdade de Ciências da Saúde.

Brasilia-DF,.r:2tr de Ilty de 1997.

ct::::ov
Reitor

JOÃO


